
関 係 各 位 

 

公益社団法人大阪府理学療法士会 

  会 長  熊崎 大輔 

 

本会主催事業について 

 

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本会は新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、6 月末までの主催事業は中止と

させていただいております。現在、緊急事態宣言も解除され、大阪府では休業要請もすべ

て解除されております。これまで主催事業を中止としてまいりましたが、7 月以降は下記

の感染予防対策を十分に講じたうえで、徐々に事業を再開してまいりたいと思います。 

 

・マスクの着用、手洗い・咳エチケットの励行、手指消毒の実施 

・3 密（密閉・密集・密接）を避ける 

・人と人との距離、ソーシャルディスタンスの確保 

 

しかし、今後も第 2 波、第 3波の発生が予測され、気を抜くことはできない状況が続い

ております。感染者数の動向によっては再度主催事業の中止等の対応を取る場合もありま

すので、ご了承のほどよろしくお願い致します。皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


